Администрация Октябрьского района

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

« 29 » ноября 20 22  г  № 986-од

пгт. Октябрьское

Об утверждении результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьниковпо немецкому языкув 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.11.2020г. №678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказом Управления образования и молодежной политики администрации

Октябрьского района от 21.11.2022 №932-од «Об утверждении списочного состава

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому

языкув 2022-2023 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по немецкому языку в 2022-2023 учебном годусогласно

приложению №1 к настоящему приказу.

1.2. Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языкув 2022-2023учебном году согласно приложению №2 к

настоящему приказу.

2. Начальнику отдела качества и инноваций в образовании муниципального

казѐнного учреждения «Центр развития образования Октябрьского района»

Побежимовой П.Е. обеспечить рассылку и размещение настоящего приказа на

официальном сайте Управления образования и молодежной политики.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. заместителя начальника

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района Е.В. Манакова

Исполнитель:
начальник отдела качества

и инноваций в образовании

Муниципального казенного учреждения
«Центр развития образования Октябрьского района»

Побежимова П.Е.,

сот. 89224078247
pobejimovape@oktcro.ru

mailto:pobejimovape@oktcro.ru

Приложение №1 к приказу

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

от29.11.2022 №986-од

Протокол результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Шифр

участника

Фамилия, имя, отчество

участника муниципального

этапа (полностью)

Класс

Количество

набранных

баллов в

турах

Общее

кол-во

баллов

участника

Процент

выполне-

ния

работы

Место

Статус

(победитель,

призер,

участник)

Наименование

общеобразовательной

организации
1

тур

2

тур

1.  МЭ-НЯ-8-1 Бурчин Марат Русланович 8 47 17 64 53 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ»

2.  МЭ-НЯ-9-2
Дубовская Екатерина

Сергеевна
9 56 11 67 56 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ

3.  МЭ-НЯ-10-2
Калашников Константин

Сергеевич
10 51 20 71 59 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ»

Приложение №2 к приказу

Управления образования и молодежной политики

администрации Октябрьского района

от 29.11.2022 №986-од

Рейтинг победителей муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку

в 2022-2023 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество участника

муниципального этапа (полностью)
Класс

Общее

количество

баллов

участника

Процент

выполнения

задания

Место

(1, 2, 3)

Статус

участника

(победитель,

призер)

Наименование общеобразовательной

организации

1.  Бурчин Марат Русланович 8 64 53 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ»

2.  Дубовская Екатерина Сергеевна 9 67 56 1 Победитель МБОУ «Талинская СОШ

3.  Калашников Константин Сергеевич 10 71 59 1 Победитель МБОУ «Приобская СОШ»